Anlage 5 zur Beschlussvorlage BV/0667/2022 "Ordnungsbehördliche Verordnung der Stadt Eberswalde über das Offenhalten von Verkaufsstellen an Sonn- und Feiertagen aus Anlass von besonderen Ereignissen für das Jahr 2022" zur Behandlung im Hauptausschuss am 23.06.2022 und zur Beschlussfassung in der Stadtverordnetenversammlung am 28.06.2022

Stadt Eberswalde

EVANGELISCHE KIRCHE
Berlin-Brandenburg-schlesische Oberlausitz

Evangelische Stadtkirchengemeinde Eberswalde

Stadt Eberswalde Ordnungsamt

Frau Dräger

Breite Str. 40

Zentrale Dienste / Posteingang

2 4. März 2022

enc 3 2

Eingang

2 5. März 2022

Ordnungsamt

Hanns-Peter Giering Pfarrer

Kirchstr. 6 16225 Eberswalde

Telefon: 0 33 34 / 287508

info@kirche-eberswalde.de www.kirche-eberswalde.de Eberswalde, 22.3.22

GZ.: 74 / 2022

Betr.: Ordnungsbehördliche Verordnung der Stadt Eberswalde über das Offenhalten von Verkaufsstellen an Sonn- und Feiertagen aus Anlass von besonderen Ereignissen 2022

Sehr geehrte Frau Dräger,

wir teilen Ihnen hiermit mit, dass wir keine Einwände gegen Ihre geplanten Öffnungszeiten, zu besonderen Ereignissen, haben.

Mit freundlichen Grüßen

f.d.R. Liane Neumann

Hanns-Peter Giering/Pfarrer